
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19 
REKTORA POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ 

im. Tadeusza Ko ściuszki 
z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

znak R.0201-52/2007 
 
 
 
 
 

w sprawie zmiany w strukturze organizacyjnej PK 
 
 
 

 
 
 Na podstawie art. 66 ust.2 pkt 2 oraz art. 83 ust.1 ustawy – Prawo 

o szkolnictwie wyŜszym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 maja 2007 r. przenosi si ę  Biuro Planowania R2 z pionu Rektora  

do pionu Kanclerza i nadaje symbol KA4. 

 

§ 2 

1. § 8 ust. 2 oraz 6 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Krakowskiej, 

stanowiącego  załącznik do zarządzenia Nr 36 Rektora PK z dnia 5 listopada 2003 r. 

przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dostosowanie treści pozostałych paragrafów Regulaminu do zmiany 

wprowadzonej niniejszym zarządzeniem nastąpi w terminie późniejszym. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 maja 2007 r. 

 

 

        I Zastępca Rektora  
        Prorektor ds. Nauki 
 

         prof.dr hab.inŜ. Kazimierz Furtak 



        Załącznik nr 1 
        do zarządzenia Nr 19 

Rektora PK z dnia  
27 kwietnia 2007 r. 

 

  
  
2.      Jednostki podległe Rektorowi (R):  
2.1.   Jednostki administracji uczelnianej: 

Biuro Rektora (R1)  w tym: 
•       Sekretariat Rektora i Prorektorów (R1.1) 
•       Sekretarz Rektora (R1.2) 
•       Rzecznik Prasowy (R1.3)) 
Zespół Radców Prawnych (R3), 
Audytor Wewnętrzny (R4), 
Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych (R5), 
Dział BHP (R7). 

   
6.    Jednostki podległe Kanclerzowi (KA):  
6.1.  Bezpośrednio: 

Dział Spraw Osobowych (KA1), 
Dział Zamówień Publicznych (KA2), 
Archiwum PK (KA3), 
Biuro Planowania (KA4). 

6.2. Kwestor (K) – zastępca Kanclerza z: 
       Działem Płac (K1), 
       Działem Inwentaryzacji i Gospodarki Majątkowej (K2), 
       z-cą Kwestora (KK) z: 
       Działem Księgowości (KK1) w tym – Sekcja Księgowości Majątkowej (KK1.1) 
              – Sekcja Księgowości Finansowej (KK1.2) 
              – Sekcja Kosztów (KK1.3) 
       Działem Finansowym (KK2). 
6.3. Dyrektor Administracyjny (DA): 
       Dział Informatyzacji (DA1), 
       Dział Promocji (DA2), 
       Dział Organizacyjny (DA3), 
       Biuro Karier (DA4), 
       Sekcja Poligrafii (DA5), 
       Osiedle Studenckie (DA6) 
       Dom Asystenta PK (DA7). 
 6.4. Dyrektor Techniczny (DT): 
        Dział Technicznego Utrzymania Obiektów (DT1), w tym: 
  Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowym PK w Janowicach (DT1.1) 
  Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowym PK w Zakopanem (DT1.2) 
        Dział Inwestycji i Remontów (DT2), 
        Dział Zaopatrzenia (DT3), 
        Dział Gospodarczy (DT4), 
        Dział Eksploatacji (DT5), w tym  Sekcja Gospodarki Odpadami, 
        Stanowisko ds. Ochrony P.PoŜ. i Spraw Obronnych (DT6), 
 


